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OK.0002.2.10.2021 

Protokół nr XL/29 

 sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 15 grudnia 2021 r. w godz. od 16:00 do 17:00 

w Urzędzie Gminy Miłosław 
Ad 1  

Przewodniczący Dawid Strzelczyk otworzył XL sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Powitał panie i panów radnych, podpisanych na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu, Burmistrza Gminy Miłosław Huberta Gruszczyńskiego, panią sekretarz Anitę Kraskę, 

panią skarbnik Jolantę Litkę, kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu 

Gminy, panie i panów sołtysów, mieszkańców oraz przedstawiciela prasy.  

Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie na tabletach swojej obecności, 

gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, że w sesji bierze 

udział 13 radnych, co stanowi quorum.  

Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad XL sesji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Przedłożenie planów pracy na 2022 rok: 

a) Komisji Finansowo-Budżetowej; 

b) Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych; 

c) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu na 2022 rok; 

b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu na 2022 rok; 

c) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu skargi na 

uchwałę Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr IX/79/19 z dnia 22 maja 2019 r.; 

d) zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych; 

e) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych 

przez uczelnie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowanie dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Miłosław w 2022 r.; 
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f) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Miłosław na rok 2022; 

g) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłosław na 

lata 2022-2024; 

h) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

i) zmiany uchwały budżetowej na 2021 r.; 

j) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021–2030. 

k) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030. 

8. Uchwalenie budżetu Gminy Miłosław na 2022 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej; 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej; 

c) odczytanie opinii komisji stałych Rady Miejskiej; 

d) przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii i wniosków komisji, opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz 

przedstawienie ewentualnych poprawek do projektu budżetu; 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie; 

f) głosowanie nad projektem uchwały.  

9. Pytania i wnioski radnych. 

10. Wolne głosy i informacje. 

11. Zamknięcie sesji. 

Następnie pan przewodniczący zaproponował zmianę porządku obrad, poprzez 

wprowadzenie: 

- w punkcie 7l projektu uchwały w sprawie opłaty targowej na 2022 rok  

oraz  

- w punkcie 7k projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłosław. 

Przewodniczący poprosił o ponowne sprawdzenie quorum, ponieważ doszedł radny 

Jarosław Sobczak. Radni potwierdzili swoją obecność i przewodniczący ogłosił, że w sesji 

bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum. Następnie 14 głosami „za” Rada Miejska 

zatwierdziła zmieniony porządek obrad, który wygląda następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu 

w okresie międzysesyjnym. 
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5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na 

poprzedniej sesji. 

6. Przedłożenie planów pracy na 2022 rok: 

a) Komisji Finansowo-Budżetowej; 

b) Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych; 

c) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu na 2022 rok; 

b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu na 2022 rok; 

c) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu skargi na 

uchwałę Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr IX/79/19 z dnia 22 maja 2019 r.; 

d) zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych; 

e) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych 

przez uczelnie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowanie dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Miłosław w 2022 r.; 

f) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Gminy Miłosław na rok 2022; 

g) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłosław na 

lata 2022-2024; 

h) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

i) zmiany uchwały budżetowej na 2021 r.; 

j) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021–2030; 

k) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030; 

l) opłaty targowej na 2022 rok; 

m) zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miłosław. 

8. Uchwalenie budżetu Gminy Miłosław na 2022 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej; 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej; 

c) odczytanie opinii komisji stałych Rady Miejskiej; 

d) przedstawienie stanowiska Burmistrza w sprawie opinii i wniosków komisji, opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz 

przedstawienie ewentualnych poprawek do projektu budżetu; 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie; 
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f) głosowanie nad projektem uchwały.  

9. Pytania i wnioski radnych. 

10. Wolne głosy i informacje. 

11. Zamknięcie sesji. 

Ad 3  

Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie eSesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag. W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska,  

14 głosami „za”, zatwierdziła protokół XXXIX sesji.  

Ad 4  

Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady 

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk 

zaznaczył, że informacja ta została radnym udostępniona w programie eSesja. Stanowi ona 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych 

uwag.  

Ad 5  

W tym punkcie przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie pana burmistrza 

z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej, za pośrednictwem programu eSesja. 

W odniesieniu do złożonego sprawozdania, jak i informacji nie zadano żadnych pytań. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do protokołu. 

Ad 6 

Kolejnym punktem obrad było przedłożenie planów pracy komisji Rady na 2022 rok. 

a) jako pierwsza plan pracy przestawiła przewodnicząca Komisji Finansowo-

Budżetowej pani Małgorzata Bzowa (załącznik nr 5 do protokołu);  

b) z kolei plan pracy przedłożyła przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw 

Socjalnych pani Hanna Spychała (załącznik nr 6 do protokołu);  

c) jako ostatni, plan pracy zaprezentował przewodniczący Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska pan Adam Spychała (załącznik nr 7 do protokołu). 

Ad 7 

a) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Andrzej Wnuk przedstawił projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej w Miłosławiu na 2022 rok. 

W związku z brakiem jakichkolwiek uwag do planu ze strony radnych, przewodniczący 

zarządził głosowanie. W jego wyniku Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XL/343/21 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej w Miłosławiu na 2022 rok 

jednomyślnie, 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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b) Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Maciej Jankowiak 

przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w Miłosławiu na 2022 rok. W związku z brakiem jakichkolwiek uwag do planu ze 

strony radnych, przewodniczący zarządził głosowanie. W jego wyniku Rada Miejska podjęła 

uchwałę Nr XL/344/21 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji w Miłosławiu na 2022 rok jednomyślnie, 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

c) Projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr IX/79/19 

z dnia 22 maja 2019 r. przedstawił przewodniczący D. Strzelczyk. Poinformował, że skarga 

wpłynęła 25 listopada 2021 r. do biura Rady i kwestionuje wymienioną uchwałę w części 

obejmującej § 9, § 10 pkt 2 i § 13 pkt 1 oraz § 14 pkt 4 lit. a. Rada Miejska postanowiła 

przekazać skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu nie uwzględniając 

jej. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/345/21 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Poznaniu skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Miłosławiu Nr IX/79/19 z dnia 22 maja 

2019 r. jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

d) Przewodniczący Rady przedstawił również projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie diet przysługujących radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych. Poinformował, że sołtysom za pełnienie funkcji – po zmianie – będzie 

przysługiwać miesięczna dieta zryczałtowana w wysokości 400 zł oraz sołtysom niebędącym 

radnymi za udział w sesji dieta w wysokości 100 zł za udział w sesji. 

Pan przewodniczący podał również wysokość diet sołtysów z gmin sąsiadujących 

z gminą Miłosław, o co prosił na wspólnym posiedzeniu komisji radny J. Sobczak: 

- Nekla: podstawowa dieta 250 zł, obecność na sesji 150 zł, obecność na komisji 50 zł, 

obecność na naradzie z burmistrzem 150 zł, 

- Pyzdry: podstawowa dieta 300 zł, 

- Kołaczkowo: podstawowa dieta 300 zł, za udział w sesji 200 zł.  

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/346/21 w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących radnym i sołtysom 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. 

e) Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowanie dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miłosław w 2022 r. przedstawiła pani sekretarz A. Kraska. Poinformowała, że projekt 

został szczegółowo omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji. Dodała, że 

w budżecie Gminy Miłosław na 2022 r. wyodrębnia się środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 
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przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, a maksymalną kwotę 

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie ustala się 

w wysokości 2500 zł dla jednego nauczyciela. Projekt uchwały został opracowany 

z uwzględnieniem wniosków dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Miłosław. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/347/21 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych 

przez uczelnie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia nauczycieli prowadzonych przez 

uczelnie, na które przyznawane jest dofinansowanie dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miłosław w 2022 r. jednomyślnie – 

14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

f) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miłosław na rok 2022 przedstawiła 

pani Daria Kaczmarek, pełnomocnik ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Poinformowała, że ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi nakłada na rady gminy obowiązek corocznego uchwalenia gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Projekt programu dla 

Gminy Miłosław na 2022 r. zakłada kontynuację działań podjętych w latach poprzednich. 

Dopisuje się pkt 9 i 14 w zadaniach programu i ustala się wynagrodzenie członków komisji 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/348/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Gminy Miłosław na rok 2022 jednomyślnie – 14 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

g) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Miłosław na lata 2022–2024 przedstawiła również pani 

D. Kaczmarek. Poinformowała, że program przeciwdziałania narkomanii uchwalany jest na 

okres 3-letni. Zadania programu pozostają bez zmian i są kontynuacją zadań z poprzednich lat 

oraz nawiązują do zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/349/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla 

Gminy Miłosław na lata 2022–2024 jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu. 

h) Projekt w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przedstawiła pani skarbnik J. Litka. Poinformowała, że zgodnie 

z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach jest możliwość podjęcia uchwały 

intencyjnej, by dokładać do systemu gospodarowania odpadami ze środków Gminy. I my taką 

uchwałę podejmujemy dlatego, że to umożliwia nam, jeżeli w trakcie roku pojawiłaby się taka 

konieczność, że zwiększamy kwotę wydatków na gospodarowanie odpadami, to możemy te 
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wydatki zwiększyć w budżecie. Na bieżącą chwilę ten system się bilansuje, tak że nie ma tej 

potrzeby. Ale gdybyśmy nie mieli tej uchwały podjętej, nie moglibyśmy żadnego ruchu 

wykonać w trakcie roku. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/350/21 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

i) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

przedstawiła pani skarbnik. Poinformowała, że uchwała była szczegółowo omawiana podczas 

wspólnego posiedzenia komisji i nie wprowadzono żadnych zmian od tego momentu. 

Pani skarbnik przypomniała, że uchwała przewiduje zwiększenie kwoty dochodów  

o 491 706,20 zł oraz zmniejszenie wydatków o 331 726,49 zł. Nadwyżka deficytu będzie 

wynosić 309 096,61 zł. Kwota rozchodów nie ulegnie zmianie, a kwota przychodów 

zmniejszy się o 823 432,69 zł. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/351/21 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. jednomyślnie – 14 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

j) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2021–2030 przedstawiła pani skarbnik. Poinformowała, że również ten 

projekt został szczegółowo omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji  

i w międzyczasie nie wprowadzono do niego żadnych zmian.  

Przypomniała, że: zwiększamy w Wieloletniej Prognozie Finansowej, czyli  w załączniku nr 1 

kwotę dochodów 480 706,20, natomiast zmniejszamy kwotę wydatków o 335 726,49 zł. 

Jeżeli chodzi o przedsięwzięcia, to dodajemy przedsięwzięcia: laboratoria przyszłości, 

budowę drogi w miejscowości Lipie, odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Miłosław, sporządzenie projektu planu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (to są dwa przedsięwzięcia), 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Miłosław i zmiany 

w przedsięwzięciach: akademia kompetencji, „ Słoneczna Polana” w Miłosławiu oraz 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie gminy Miłosław. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/352/21 w sprawie w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2021–2030 jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik  

nr 17 do protokołu. 

k) Pan przewodniczący poinformował, że następnym punktem sesji jest projekt 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030. 

W tym momencie jednak pan burmistrz poprosił o 1 min. przerwy: Panie Przewodniczący, 

czy mogę prosić o 1 minutę przerwy? Bo nie jestem pewien, czy w tym momencie może być ta 
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uchwała, czy ona nie powinna być w punkcie kolejnym. Dlatego chciałbym skonsultować 

z panem mecenasem i panią skarbnik. 

Po przerwie okazało się, że kolejność uchwał jest prawidłowa – taka sama jak 

w ubiegłym roku – i pan przewodniczący poprosił panią skarbnik o przedstawienie uchwały. 

Jeżeli chodzi o autopoprawki do WPF-u to również to szczegółowo było omawiane na 

komisji. Też nie wprowadzono tutaj zmian. Zmniejszono dochody w załączniku nr 1 o kwotę 

286 302 zł, zwiększono wydatki o 420 011,59 zł. Kwota długu zmniejszyła się o 1 471 086,32 

zł, przychody zwiększono z tytułu kredytów i pożyczek o 241 393,58 zł. Kwotę wolnych 

środków zwiększono o 900 tys., natomiast zmniejszono kwotę nadwyżki budżetowej o 435 080 

zł. Pozostałe wielkości dostosowano do wielkości projektu uchwały budżetowej. Dochody 

w kolejnych latach 2023–2030 nie zmieniły się. Wydatki w tych poszczególnych latach 

Państwo macie załącznik, więc myślę, że nie będę przedstawiać. Również zmniejszyły się 

planowane rozchody w 2026 do 2030 roku. Ostateczna kwota długu na 2022 rok – 8 430 

793,98 zł i planowana kwota spłaty długu do 2030 roku. Natomiast wynikająca z już 

zaciągniętych zobowiązań do 2027 roku. Dziękuję. 

Pan przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie autopoprawek do projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030, 

które Rada Miejska przyjęła jednomyślnie – 14 głosami „za”. Autopoprawki stanowią 

załącznik nr 18 do protokołu. 

Następnie Pani skarbnik odczytała uchwałę Nr SO-18/0951/175/2021 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Miłosław na lata 2022–2030. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyznaczony 

zarządzeniem Nr 16/2021 Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 

1 kwietnia 2021 r. (ze zm.), w osobach :  

Przewodnicząca   Katarzyna Kosmowska 

Członkowie    Małgorzata Bekała 

     Michał Suchanek 

działając na podstawie stosownych przepisów wyraził opinię pozytywną 

o przedłożonym przez Burmistrza Gminy Miłosław projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030. Opinia stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

Projekt uchwały został szczegółowo omówiony podczas komisji wspólnej. Po zmianach 

wprowadzonych autopoprawką: kwota długu na koniec 2022 r. wyniesie 8 430 793,98 zł, 

łączna kwota przedsięwzięć na lata 2022–2027 ostatni rok przedsięwzięć, który mamy 

zaplanowany, to jest 7 461 134,90 zł. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/353/21 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–

2030 jednomyślnie – 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

l) Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej na 2022 rok przedstawiła pani 

Wioleta Włodarczak, zastępca skarbnika. Poinformowała, że ta uchwała była podejmowana 

już na poprzedniej sesji. Jednak Regionalna Izba Obrachunkowa zwróciła uwagę, że inkasenci 
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powinni być wskazani z imienia i nazwiska. Dlatego uchwała w nowym brzmieniu ustanawia, 

że inkasentem na terenie sołectwa Orzechowo będzie pani Maria Hut, a inkasentem na terenie 

miasta Miłosław i na obszarze wiejskim poza Orzechowem będzie pan Maciej Wrzesiński. 

Wskazane osoby wyraziły zgodę na powierzenie im obowiązków. Pozostałe paragrafy 

uchwały nie ulegają zmianie. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/354/21 w sprawie opłaty targowej na 2022 rok jednomyślnie – 14 głosami „za”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

m) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do 

sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłosław 

przedstawiła również pani W. Włodarczak. Poinformowała, że w związku z tym, że od dnia 

1 stycznia 2022 roku będzie funkcjonowała nowa jednostka budżetowa, dla której organem 

prowadzącym będzie Gmina Miłosław, zachodzi potrzeba zmiany w uchwale 

Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 2017 r. Zmiana ta polega na dopisaniu 

w § 2 wspomnianej uchwały w ust. 2 punkcie 6 nowo utworzonej jednostki, czyli Żłobka 

Radosna Kraina w Orzechowie. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. 

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr XL/355/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłosław jednomyślnie – 14 

głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Ad 8 

a) Pani skarbnik Jolanta Litka przedstawiła najważniejsze założenia projektu 

uchwały budżetowej na 2022 rok z 12 listopada 2021 roku, który wpłynął do biura Rady 

15 listopada 2021 r.; projekt stanowi załącznik nr 24 do protokołu. Przewidywał on kwotę 

dochodów w wysokości 43 319 366,45 zł, kwotę wydatków 45 654 784,70 zł, deficyt budżetu 

w wysokości 2 335 418,25 zł, kwotę przychodów 3 856 579,25 zł i kwotę rozchodów  

1 521 161 zł. 

b) Pani skarbnik Jolanta Litka odczytała uchwały Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 grudnia 2021 r.:  

 Nr SO-18/0952/175/2021 w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Miłosław na 2022 r. (załącznik nr 25 do protokołu) 

 Nr SO-18/0951/663/2021 w sprawie wyrażenia opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu budżetu Gminy Miłosław w roku 2022 (załącznik nr 26 

do protokołu) 

Obydwie opinie są pozytywne. 



10 | S t r o n a  
 

c) Pan przewodniczący poinformował, że opinie o projekcie budżetu gminy 

Miłosław na 2021 rok poszczególnych komisji stałych są pozytywne, a przewodnicząca 

Komisji Finansowo-Budżetowej odczytała opinię rzeczonej komisji, która została wydana 

w oparciu o opinie komisji stałych Rady Miejskiej i zawnioskowała o uchwalenie budżetu 

Gminy Miłosław na 2022 r. Opinie stanowią załączniki do protokołu nr: 27, 28, 29, 30 i 31. 

d) Pani Jolanta Litka przedstawiła uzasadnienie autopoprawki Burmistrza Gminy 

Miłosław do projektu budżetu; stanowi ono załącznik nr 32 do protokołu. Radni nie wnieśli 

swoich poprawek. 

Pani skarbnik poinformowała, że autopoprawki do projektu budżetu również 

szczegółowo były omawiane na posiedzeniu komisji i od tego momentu nie wprowadzono 

również żadnych zmian: Przypomnę, że w załączniku nr 1 planowane dochody zwiększa się 

o kwotę 286 302 zł. W załączniku nr 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę... przepraszam 

w załączniku nr 1 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 286 302 zł. Natomiast 

w załączniku nr 2 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 420 011,58 zł. W załączniku  

nr 5 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 018 445 zł. W załączniku nr 7 zwiększono plan 

przychodów o kwotę 706 313,58 zł i w załączniku nr 8 zmieniono paragrafy wydatkowe 

w zakresie rozdziału 80104 z § 401 na § 2540 i § 2590. Tutaj w autopoprawce jeszcze 

zaznaczę, że nie wiadomo jak ceny energii będą się kształtować, tak że tutaj zostaliśmy na 

poziomie, który był przedstawiany w projekcie budżetu. W trakcie roku, jeżeli będziemy 

ostatecznie znali kwotę cen energii, to wtedy będziemy musieli tutaj koniecznie zmieniać ten 

budżet. 

e) Dyskusji nad wniesionymi autopoprawkami nie było i Rada Miejska przyjęła je 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. 

f) Przewodniczący Dawid Strzelczyk zarządził głosowanie nad budżetem. 

Uchwała Nr XL/356/21 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. została podjęta 

jednomyślnie – 14 głosami „za”. Stanowi ona załącznik nr 33 do protokołu. 

Ad 9 

W punkcie Pytania i wnioski radnych o głos poprosił radny J. Sobczak:  

Nasz Klub Ludowo-Chrześcijański zagłosował za podjęciem uchwały budżetowej na 

przyszły rok. Przeanalizowaliśmy ten projekt budżetu i jest to projekt dobry. Oczywiście nie 

wszystkie postulaty jakie również sami tutaj zgłaszamy, zostały tam uwzględnione. Ale 

chciałbym tylko na jedną rzecz zwrócić uwagę Wysokiej Radzie, Panu Burmistrzowi, Pani 

Skarbnik, żebyśmy jeden cel sobie wzięli do serca, a mianowicie poprawę jakości powietrza 

w gminie. Myślę bardziej o Miłosławiu, ale to dotyczy też  naszych wsi. 

Szanowni Państwo! Mamy już piękne szkoły, przedszkola, nawet żłobek, hale sportowe. 

Mamy uporządkowaną gospodarkę odpadami i nie najgorzej funkcjonującą gospodarkę 

wodno-ściekową – bardzo dobrej jakości woda. Natomiast stan powietrza, szczególnie 

w okresie grzewczym w Miłosławiu, jest fatalny. Sami Państwo pewnie to potwierdzacie. 

 I o ile i wodę, i jedzenie można sobie samemu dowieźć, zorganizować, nie pić tutaj 

miejscowego, o tyle powietrzem oddychamy tym w miejscu, w którym przebywamy. I to jest 

nie do uniknięcia. Dlatego powinniśmy – jeśli pojawią się jakieś wolne środki, jakieś 

możliwości na dołożenie – bo z tego co też ostatnio się orientuję rząd powoli wycofuje się 

z pewnych działań, które wcześniej były prowadzone, jeśli chodzi o ochronę powietrza 
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i dofinansowanie wymiany pieców. O tym przede wszystkim tutaj myślę, bo to musimy 

kontynuować. Apeluję do tych mieszkańców, których stać na wymianę tych instalacji, żeby to 

uczynili już bez oczekiwania na wsparcie. 

Natomiast u wielu ludzi w Polsce mocny jest ten efekt ubóstwa energetycznego. 

Temperatury w naszym kraju wymagają grzania więcej niż pół roku. Przy zarobkach 

emerytów i średnich polskich rodzin i szalejących cenach choćby w ostatnim czasie paliw, 

węgla czy oleju napędowego, czy nawet gazu nie każdą rodzinę na to stać. Więc to jakby 

prowokuje do tych zachowań, które byśmy sobie tutaj chcieli już kiedyś zlikwidować i nie 

życzyli. Tak że zastanówmy się, jak będą wolne środki, to tylko w tym zakresie, żebyśmy tutaj 

też wzięli pod uwagę nasze zadanie. 

Bo mamy także już dobre drogi do wszystkich wsi – poza Biechówkiem oczywiście – ale 

te rzeczy można w przyszłości wybudować. A zdrowie, widzimy też po naszych znajomych, tu 

jest coraz więcej nie tylko... Zresztą ten problem nie dotyka tylko Miłosławia, bo Września – 

szczególnie osiedle Sławno – jest prawdopodobnie jeszcze gorsza jakość powietrza. Ale to nas 

nie usprawiedliwia w żadnym wypadku. Dziękuję bardzo. 

Pan przewodniczący D. Strzelczyk dodał, że może nie mamy tylu środków ile byśmy 

chcieli, ale budżet jest ambitny i wspólnie z panem Burmistrzem i pracownikami Urzędu go 

realizujemy. Pogratulował również przyjęcia budżetu na 2022 r. 

Ad 10 

W punkcie Wolne głosy i informacje o głos poprosił pan Burmistrz: 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo! 

Na wstępie chciałem podziękować Państwu za przyjęcie budżetu na 2022 rok. Tak jak pan 

Przewodniczący wspomniał i pan Jarosław Sobczak, że zawsze chciałoby się więcej, ale 

myślę, że projekt budżetu jest dość ambitny, bo w samym projekcie zakłada prawie 6 mln na 

wydatki majątkowe, niewielki deficyt. Więc myślę, że jest on już w samej formie na starcie 

dość dobry. 

Cieszę się jeszcze bardziej z tego, że kończyny ten rok bardzo dobrze, że blisko 8,5 mln 

zł wydane na wydatki majątkowe, wiele inwestycji zrealizowanych na terenie gminy Miłosław. 

Budżet zakładał prawie 3,5 mln zł deficytu, a już wiemy dzisiaj – z panią skarbnik 

z pracownikami urzędu – że nie będziemy zaciągać w ogóle kredytu w tym roku. Zmniejszamy 

po raz kolejny zadłużenie gminy, a co za tym idzie, zyskujemy nowe możliwości finansowe na 

kolejne lata i to cieszy. 

Ta kadencja, można powiedzieć, układa się bardzo dobrze. Nie dosyć, że udało się przez 

ostatnie 3 lata zrealizować sporo inwestycji, to nie zadłużamy tej gminy. Myślę, że to cieszy, 

bo często słychać od mieszkańców: panie Burmistrzu dużo robicie, ale pewnie dużo też 

kredytów bierzecie. I często tłumaczę, i mówię, że tak nie jest do końca, jak się wydaje albo 

ktoś mówi. Cieszę się z tego, że ta współpraca między Radą Miejską a Burmistrzem i Urzędem 

układa się dobrze. Myślę, że w roku znajdą się wolne środki na dołożenie na wymianę źródeł 

ciepła. Zresztą ostatnia uchwała, która zmniejszała kwotę o 1 tys. zł, a zwiększała o 20 tys. zł 

w projekcie budżetu na starcie na wymianę źródeł ciepła, pozwoli na samym starcie na 

podpisanie już 30 umów. Myślę, że w ciągu roku będą kolejne i ten program, który 

funkcjonuje na terenie naszej gminy od początku tej kadencji, bo jeszcze poprzednia Rada 
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podejmowała uchwałę o wejściu w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. programu na wymianę 

źródeł ciepła. 

Wcześniej Rada również podjęła uchwałę o dofinansowywaniu szamb ekologicznych. 

I myślę, że przez te ostatnie kilka lat dzieje się dużo w ekologii w gminie Miłosław. 

Mieszkańcy korzystają nie tylko z programu »Czyste powietrze«, który jest programem 

rządowym, ale korzystają również z pieniędzy z gminnego budżetu, który dofinansowuje 

zadania ekologiczne na terenie gminy Miłosław. I to też powinno wszystkich cieszyć. 

Również przy okazji, ponieważ spotykamy się dzisiaj ostatni raz w roku, życzę Państwu 

radnym, Państwu sołtysom, mieszkańcom, mediom zdrowych, wesołych świąt, szczęśliwego 

Nowego Roku i życzę sobie i Państwu, żeby w końcu przestała nas męczyć ta pandemia, 

żebyśmy wrócili do normalności, żebyśmy mogli normalnie spotykać się i cieszyć się z tego, co 

się dzieje na terenie gminy Miłosław. Jeszcze raz wszystkiego dobrego, dużo zdrówka. 

Dziękuję. 

Następnie o głos poprosił pan Jan Cicharski sołtys Chlebowa. Poinformował, że 

ponieważ jego wniosek do Gminy Miłosław o zakup flag Powstania Wielkopolskiego dla 

sołectw został negatywnie rozpatrzony, postanowił poszukać innych możliwości. W sukurs 

przyszło Starostwo Powiatowe, które zakupiło flagi dla wszystkich sołectw powiatu 

wrzesińskiego. Dodał, że flagi będzie można odebrać w biurze Rady. 

Ad 11 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk zamknął 

XL sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

 

 

Protokołowała       Przewodniczący obrad 

 

(-) Anna Jakubowska        (-) Dawid Strzelczyk 

 

 

 

Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

5. Plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej na 2022 rok. 

6. Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych na 2022 rok. 

7. Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2022 rok. 

8. Uchwała Nr XL/343/21 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

w Miłosławiu na 2022 rok. 

9. Uchwała Nr XL/344/21 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na 2022 rok. 
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10. Uchwała Nr XL/345/21 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Miłosławiu  

Nr IX/79/19 z dnia 22 maja 2019 r. 

11. Uchwała Nr XL/346/21 w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących 

radnym i sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

12. Uchwała Nr XL/347/21 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie nauczycieli pobieranych przez uczelnie oraz ustalenia specjalności i form 

kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które przyznawane jest 

dofinansowanie dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miłosław w 2022 r. 

13. Uchwała Nr XL/348/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miłosław na rok 2022. 

14. Uchwała Nr XL/349/21 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Miłosław na lata 2022–2024. 

15. Uchwała Nr XL/350/21 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

16. Uchwała Nr XL/351/21 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

17. Uchwała Nr XL/352/21 w sprawie w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miłosław na lata 2021–2030. 

18. Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miłosław na lata 2022–2030. 

19. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na 

lata 2022–2030. 

20. Uchwała Nr SO-18/0951/175/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o 

projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłosław na 

lata 2022–2030. 

21. Uchwała Nr XL/353/21 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2022–2030. 

22. Uchwała Nr XL/354/21 w sprawie opłaty targowej na 2022 rok. 

23. Uchwała Nr XL/355/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/194/17 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych 

do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miłosław. 

24. Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

25. Uchwała Nr SO-18/0952/175/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o projekcie uchwały budżetowej Gminy Miłosław na 2022 r. 

26. Uchwała Nr SO-18/0951/663/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii 

o możliwości sfinansowania deficytu budżetu Gminy Miłosław w roku 2022. 
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27. Opinia Komisji Finansowo-Budżetowej o projekcie budżetu gminy Miłosław na 

2022 rok. 

28. Opinia Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych o projekcie budżetu gminy Miłosław na 

2022 rok. 

29. Opinia Komisji Rewizyjnej o projekcie budżetu gminy Miłosław na 2022 rok. 

30. Opinia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska o projekcie budżetu gminy Miłosław 

na 2022 rok. 

31. Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o projekcie budżetu gminy Miłosław na 

2022 rok. 

32. Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

33. Uchwała Nr XL/356/21 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

 


